UNIWERSYTECKI DZIECIECY SZPITAL KLINICZNY

im. L. Zamenhofa w Bialymstoku

15-274 Bialystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Biatystok, 03.11.2021r.

Wszyscy uczestnicy postepowania
przetargowego

PN-15/21/6/2
Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN- 15/21/6 na dostawe specjalistycznego sprzetu
medycznego.

Informujemy, iz do Zamawiajacego wptynely zapytania o przytoczonej ponizej treéci: na mocy art. 135 ust. 1-6 ustawy

z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych udzielamy wyjasnier do specyfikacji warunkow zamowienia,
Tresc¢ pytaii:
1. Dot. pakietu 63

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1 i 2 do osobnego pakietu, poniewaz jest to asortyment

zdecydowanie rézniacy sie od pozycji 3 i 4.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu 63 poz. 3 i 4 do osobnego pakietu. Zamawiajacy

dokona modyfikacji w pakiecie 63 wyodrebniajac poz. 3 i 4 z pakietu i powstanie pakiet nr 129 - zgodnie z zalgcznikiem

Zmiana nr 2 Formularza Ofertowego.

Pakiet 63:

.. Cena ;s
. . - - | Cena | Wartos¢ | VAT |, Wartos¢ Nazwa, nr
Opis przedmiotu Jednostka | Ilosé netto| netto |(%) jednostkowa brutto Producent katalogowy

Nr | zaméwienia brutto

Koc grzewczy dla
dzieci na cate ciato o
wymiarach 145x76 +
5cm, wykonany z
materiatu, masa
ponizej 180 g,
pasujacy do dmuchawy
typu Warm Touch, nie
zawierajacy lateksu,
radioprzezierny

szt. 36 0 0




Koc grzewczy dia
dorostych na cale cialo
wym., 183x114 na cale
cialo , o wymiarach
183x114 + 5cm,
wykonany z materiatu,
masa ponizej 350 g,
pasujacy do dmuchawy
typu Warm Touch, nie
zawierajacy lateksu,
radioprzezierny

szt.

62

Pakiet 129:

| Nr

Opis przedmiotu
zamoOwienia

Jednostka

Woda steryina do
reduktoréw tlenowych
z adapterem
kompatybilnym z
reduktorami bedacymi
wlasnoscia
Zamawiajacego , do
nawilzania i nebulizacji
cieplej i zimnej.
Mozliwosc sotosowania
u wielu pacjentéw do
przez okres min 30 dni
Skiad: jednorazowy
pojemnik ze sterying
apirogenna, wolng od
endotoksyn wodg,
steryiny tacznik
nawilzajacy z zaworem
nadciénieniowym.
Butelka ma by¢
wyposazona w system
mikrodyfuzoréw
(znajdujacy sie w
podstawie butelki)
umozliwiajacy
przepiyw tlenu przez
cata objetosé wody.
Pojemnik 320-350 ml

Iloéé

100

Cena
netto

Wartoéé
netto

VAT

(%)

Cena
jednostkowa
brutto

Wartoséé
brutto

Producent

Nazwa, nr
katalogowy




Woda sterylna do
reduktoréw tlenowych
Z adapterem
kompatybilnym z
reduktorami bedacymi
wilasnoécia
Zamawiajacego , do
nawilzania i nebulizacji
cieptej i zimnej.
Mozliwosc sotosowania
u wielu pacjentéw do
przez okres min 30 dni
Skiad: jednorazowy
pojemnik ze sterylng

2 | apirogenng, wolng od szt 200 0 0
endotoksyn woda,
sterylny {acznik
nawilzajgcy z zaworem
nadciénieniowym.
Butelka ma byé
wyposazona w system
mikrodyfuzoréw
(znajdujacy siew
podstawie butelki)
umozliwiajacy
przeplyw tlenu przez
cal objetosé wody.
Pojemnik 500-650 m!

W zwiazku z wyodrebnieniem z pakietu nr 63 poz. 3 i 4. Nastapita zmiana wartoéci wadium w pakiecie 63
wynosi ona: 139,08 zt., a w pakiecie 129: 60 zt.

2. Pakiet 2 pozycja 2-3

Czy Zamawiajacy dopusci butle Redona o pojemnoéci 200mI?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

3. Pakiet 2 pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci butelke o ksztatcie okragltym?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

4. Pakiet 2 pozycja 4-5

Czy Zamawiajacy dopusci butle Redona o pojemnosci 400ml?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

5. Pakiet 2 pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci butle Redona o pojemnosci 200mi?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

6. Pakiet 2 pozycja 8-11

Czy Zamawiajgcy dopusci dren o dtugosci 70cm bez podziatki?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

7. Pakiet 2 pozycja 8-11

Czy Zamawiajacy dopusci dren silikonowy bez podziatki?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

8. Pakiet 19 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci dren do ran chirurgicznych w catoéci kontrastujacy w RTG?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.



9. Pakiet 19 pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci dren do ran chirurgicznych bez agrafki?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
10. Pakiet 21 pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci sterylny dren do ssaka?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
11. Pakiet 21 pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci dren o zakonczeniach jak na zdjeciu:

d #

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.
12. Pakiet 23 pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci dren do tlenu o dtugosci 210cm +/- 2%?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.
13. Pakiet 23 pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci dren do tlenu o dtugosci 426cm +/- 2%?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.
14, Pakiet 25 pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci dren z trokarem 20 Ch o dtugosci 34 +/- 1cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
15. Pakiet 25 pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci dren z trokarem 16 Ch o dlugosci 21 +/- 1cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
16. Pakiet 27 pozycja 1-2
Czy Zamawiajacy dopuséci dren typu PENROSE o owalnym ksztalcie ze specjalnym wewnetrznym ozebrowaniem,

zapobiegajacym zaginaniu drenu i zamknigciu jego Swiatta

?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
17. Pakiet 27 pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci dren typu PENROSE o dtugosci 30cm w rozmiarach 6,8,10,12 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
18. Pakiet 27 pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci dren typu PENROSE o diugosci 30cm w rozmiarze 25mm?
OdpowiedZ: Zgodnie z SWZ.
19. Pakiet 27 pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci dren wielokanalikowy o szerokosci 45mm i dtugosci 40cm?
4



Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
20. Pakiet 34
Czy Zamawiajacy dopusci maski przezroczyste o lekkim zabarwieniu zielonym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
21. Pakiet 47 pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci réwnowazng kaniule dotetniczg wykonang z teflonu FEP?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
22. Pakiet 47 pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci sztywne opakowanie typu blister papier folia?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
23. Pakiet 56 pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci igte do znieczulenia podpajeczynéwkowego z igtg prowadzaca 20G/34 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
24. Pakiet 56 pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci igte do znieczulenia podpajeczynéwkowego z igtg prowadzaca 22G/34 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
25. Pakiet 57 pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’50szt z przeliczeniem podanych iloéci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
26. Pakiet 69 pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci marker chirurgiczny sterylny z jedng koricéwka — cienkg? Reszta parametréw zgodna z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
27. Pakiet 69 pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci marker chirurgiczny sterylny ze skala pomiarowg na korpusie pisaka 5 cm oraz dodatkowo zalaczong
dwustronng skalg pomiarowg 15 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
28. Pakiet 75 pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci opaske w rozmiarze 43¢m x 2,5cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
29. Pakiet 75 pozycja 2
Czy Zamawiajgcy dopusci opaske w rozmiarze 25¢cm x 2,0cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
30. Pakiet 75 pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci opaske w rozmiarze 43cm x 2,5cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
31. Pakiet 75 pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci opaske w rozmiarze 25¢m x 2,0cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
32. Pakiet 76 pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice o nastepujacych parametrach:
* 6Fr 0 $rednicy 2mm dla rurek od 2,0-4,0, dtugo$¢ robocza 250 mm(+/-5) oraz dtugos¢ catkowita 310 mm (+/-10),
« 10Fr o $rednicy 3,3mm dla rurek od 4,5-6,5, dtugo$¢ robocza 350 mm(+/-5) oraz diugoé¢ catkowita 390 mm (+/-10),
* 14Fr o $rednicy 4,7mm dla rurek od 7,0-10,0, dtugoé¢ robocza 355 mm(+/-5) oraz dtugos¢ catkowita 390 mm (+/-10) ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.



33. Pakiet 78 pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci rurki intubacyjne z balonikiem kontrolnym posiadajgcym oznaczenie wytacznie rozmiaru rurki oraz
rodzaju?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

34. Pakiet 78 pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopuséci rurki intubacyjne ze skalowaniem co 1 cm od 11 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

35. Pakiet 78 pozycja 1-2

Czy Zamawiajgcy dopuséci rurki intubacyjne bez oznaczenia poziomu strun glosowych, ale wyposazone w podwdjny znacznik
glebokosci umoZliwiajgcy kontrole potozenia rurki?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

36. Pakiet 80 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci rurki intubacyjne zbrojone bez oznaczenia poziomu strun glosowych, ale wyposazone w podwajny
znacznik gtebokosci umozliwiajacy kontrole potozenia rurki?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

37. Pakiet 80 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusd rurki intubacyjne zbrojone z uniwersalnym fgcznikiem bez oznaczenia producenta?

OdpowiedZ: Zgodnie z SWZ.

38. Pakiet 80 pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci rurki intubacyjne zbrojone z balonikiem bez informacji o rodzaju mankietu?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

39. Pakiet 82 pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci rurki intubacyjne ze skalowaniem po jednej stronie rurki?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

40. Pakiet 82 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci rurki intubacyjne ze znacznikiem umozliwiajgcym kontrole potozenia rurki w postaci dwdch
pierscieni?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

41. Pakiet 82 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci rurki intubacyjne niesilikonowane?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

42. Pakiet 84 pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusdi rurki w rozmiarach:

ROZMIAR DY
w00 2
o0
T 7
i
5
?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
43, Pakiet 115 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci réwnowazng prowadnice do trudnych intubagji 6Fr o diugosci 535 mm, 10Fr o dtugosci 600 lub
800mm oraz 15Fr o dlugosci 600 lub 800mm?



Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

44. Pakiet 123 pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci zestawy réwnowazne innego Producenta?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

45. W wyniku dokonanej modyfikacji w zakresie pakietu 63 wyodrebniajac poz. 3 i 4 z pakietu powstanie pakiet nr 129. W
zwigzku z powyzszym, na podstawie art. 137 pkt. 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych, Zamawiajacy dokonat zmiany
specyfikacji warunkéw zaméwienia w zakresie terminu skfadania ofert i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium:

Termin skiadania ofert: 23.11.2021r., godz. 08:00 (strona tytulowa SWZ, pkt. XX SWZ)
Termin otwarcia ofert: 23.11.2021r. godz. 09:00 (strona tytulowa SWZ, pkt. XXI SWz)
Termin wnoszenia wadium: 23.11.2021r., godz. 08:00 (pkt. XIX SWZ)

Termin zwigzania oferta: 20.02.2022 r., (XVII pkt.1 SWZ)

KIEROWNIK

8ekeji Zampdwied Bublicznych
mg%o‘da \Kisiel






